



CHP'li Ali Dincer'in cenazesi iki lideri aynı karede buluşturdu

Geçirdiği rahatsızlık sonucu önceki gün hayatını kaybeden TBMM Başkan Vekili ve Bursa Milletvekili Ali Dincer, dün sevenleri tarafından son yolculuğuna uğurlandı. Erdoğan ile Baykal, aylar sonra bir araya gelerek ilk sıkıştı. Cumhurbaşkanı Sezer ise Kocatepe Camii'nde törene geldi; ancak taziyelerini ilettilikten sonra namazı beklemekten ayrıldı.

Blair ve Balkenende: Avrupa Anayasası'na gerek yok

Hollanda Başbakanı Balkenende ve İngiltere Başbakanı Blair, Londra'da bir araya geldi. 'Avrupa Anayasası'na gerek yok' diyen ikili, uzun zamandır unutulmuş olan anayasa ile ilgili tartışmaları yeniden alevlendirdi.

INTERNATIONAL NEWSPAPER



20 NİSAN 2007 CUMA

www.eurozaman.com

ZAMAN

Aydın: Din kaynaklı rejim tehlikesi yok

Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'in Harp Akademileri'nde yaptığı konuşma kamuoyunda taraftar bulmadı. Türkiye'de rejim tehlikesi olduğunu savunan Sezer'e Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "Üzülüm. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt'ın ifadelerindeki hassasiyeti bu konuşmada göremedim." karşılığı verdi. Millî Savunma Bakanı Vecdi Gönül, 4,5 yıl boyunca Cumhurbaşkanı'nun bu konuda kendisinden bilgi istemediğini kaydetti ve sordu: "MGK'da niye gündeme getirmedi?" Zaman'a konuşan Diyanet'ten sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet Aydın ise adeta meydan okudu: "Türkiye'de dinden kaynaklanan rejime yönelik bir tehlike yoktur. Bu iddiaları bilimsel temelle de yok. Bu kaygı taşıyan ve rejim tehlikesine inanırlarla bilim adamı olarak tartışmaya hazırız." Bakan Aydın tartışma için bir tek şart öne sürüyor: "Medeni olmak." Aydın, beyni kapalı ve başörtülü herkesi dinci olarak görenlere zaman ayıramayacağını da altını çiziyor. **Devamı 9'da**

YÜZDE 45'LİK HİSSE YABANCI LARDA

Alman havayolu şirketi Lufthansa'nın, Alman şirketi olmaktan çıkma tehlikesiyle karşı karşıya olduğu ortaya çıktı. Yüzde 45 hissesi yabancıların elinde bulunan Lufthansa'nın gerekli tedbirleri almaması halinde uçuş lisansını kaybetme tehlikesi yaşayabileceği belirtiliyor.



Yabancı hissedarların eline geçme tehdidi altına bulunan Lufthansa, bir yandan da Iberia fiyaskosuna rağmen yabancı havayolu şirketlerini bünyesine katma çalışmalarını sürdürüyor.

YÖNETİM KURULU TEDBİR ALACAK

Lufthansa'dan yapılan açıklamada, hissedar oranının yüzde ellinin üzerine çıkması için yönetim kurulunun tedbir alma yoluna gidebileceği belirtildi. Ancak bunun vatanseverlik açısından değil, işletme ruhsatı ve uluslararası uçuş ruhsatını tehlikeye atılmaya yönelik bir tedbir olduğu belirtildi.

Lufthansa'nın 'Almanlığı' tehlikede

Ertuğrul Özgün | Frankfurt

Almanya'nın en büyük havayolu şirketi Lufthansa'nın yabancı yatırımcılar için çok cazip olması şirketi Alman firması olmaktan çıkarmak hale getirdi. Ekonomi gözlemcileri yüzde 45'ten fazla hissesi yabancı yatırımcının elinde bulunan şirketin geleceğini tehlikeye girmesinden endişe ediyor. Lufthansa'nın merkezinde yapılan açıklamada, olağan genel kurula katılma

hakki bulunan yabancı hissedar oranının tam olarak yüzde 45,75 olduğunu açıkladı. Yabancı hissedar kavramıyla Alman vatandaşları olmayan ya da şirket merkezi Almanya'da olmayan yatırımcılar kastediliyor. Açıklamanın devamında hissedar oranının yüzde ellinin üzerine çıkması için yönetim kurulunun tedbir alma yoluna gidebileceği belirtildi. Ancak bunun vatanseverlik ya da marka değeri açısından değil, işletme ruhsatı ve uluslararası ve Avrupa dışı uçuş ruhsatını tehlikeye atılmak için alınması

gerekten bir tedbir olduğu belirtildi. Lufthansa bahsi geçen her iki ruhsat da ana sermayenin yüzde 50'sinden fazlası yabancı hissedarlara ait olmamak kaydıyla almış bulunuyor. Bunun temin etmenin bir yolu olarak şirketin yabancı hissedarın hariç tutulması kaydıyla yapılacak sermaye artırımını gösteriyor. Ancak yapılan açıklamada Lufthansa idaresinin sermaye pazarının kendini düzenleme kabiliyetine güvendiği belirtildi. Bu son açıklamayla birlikte Lufthansa'nın borsada işlem gören hisseleriyle yapılan alışıverişte

belirgin bir yoğunlaşma yaşanması dikkat çekti. Lufthansa'nın borsa değeri 10 milyar Euro olarak ifade ediyor. Alman hükümeti Lufthansa'nın tamamen özelleştirilmesi sırasında havayolu şirketlerinin yüzde lisanslarını koruyabilmeleri için hava ulaşımı hisselerinin denetimi hakkında bir yasa (LuftNaSiG) çıkarmıştı. Bu yasa Almanya'nın hem Avrupa Birliği hukukuna uyuma zorunluluğundan hem de AB dışındaki ülkelerle yaptığı ikili havayolu trafiği sözleşmelerinin dayatıldığı zorunluluk nedeniyle çıkarılmıştı. **Devamı sayfa 7'de**

DÜNYADAN 10 Belçika yargıtayı DHKP-C'lilerin hapis kararını bozdu

Dönercilerin yeni hayali üniversite

Almanya'nın Hamburg kentinde hem dönerin imajını artırmak hem de sektöre yeni bir cazibe kazandırmak için Sınırsız Girişimciler Derneği'nin(Unternehmer Ohne Grenzen e.V.) girişimleri Hamburg İş Ajansı'nın (Agentur für Arbeit Hamburg) finansal desteği ile başlatılan ilk kalifiye dönercilik kursu sona eriyor. Dönerciler bir taraftan yeni başlayacak kursun hazırlıklarını sürdürürken, diğer taraftan da dönercilik meslek eğitimi verilmesi, hatta sonrasında dönercilik üniversitesi açılması için çalışmalarını sürdürüyor. Hamburg Gastronomi ve Gıda okulunda bir araya gelen Hamburg İş Ajansı Müdürü Rolf Steil, Sınırsız Girişimciler Birliği Sorumlusu Kazım Abacı, Çelik Döner'den Ertan Çelik, Kaplan Döner'den Kenan Durmuş ve Akyol Döner'den de Mehmet Akyol ile kurs öğretmenini Thilo Maasen bir araya gelerek projenin amacı ve hedefi hakkında açıklamalarda bulundular. **Devamı 7'de**



Brandenburg Başbakanı Mathias Platzeck eyaletinde faaliyet gösteren Türk firması NET Components GmbH'yi bizzat ziyaret ederek başarılarından dolayı tebrik etti.

Hannover Fuarı sona eriyor

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Almanya Başbakanı Angela Merkel tarafından 15 Nisan 2007 günü açılışı yapılan Hannover Sanayi Fuarı bugün sona eriyor. Türkiye'den 270 dolayında sanayinin katıldığı "Partner ülke Türkiye" etkinliklerine ve sahipliği yapan fuar çerçevesinde bugün İstanbul Ticaret Odası ve KPMG'nin girişimi ile bir de "Türk-Alman Öğrenci

Zirvesi", toplanıyor. Fuar katılan Türk girişimci gerek ürün gerekse stand tasarımları ile ilgi odaları olurlen, Brandenburg Başbakanı Mathias Platzeck eyaletinde faaliyet gösteren Türk firması NET Components GmbH'yi bizzat ziyaret ederek başarılarından dolayı tebrik etti. Ayrıca, Almanya'nın en kalabalık nüfusuna sahip olan eyaleti Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Bi-

lim ve Araştırma Bakanlığı Müsteşarı Reiner Kaempgen ZAMAN'a yaptığı açıklamada, Türkiye'yi 2013 yılında AB üyesi olarak görmek istediklerini söyledi. World Media'nın bir stantla temsil edildiği ve World Media ürünleri ZAMAN gazetesi ve Zukunft dergisi ile Samanyolu Televizyonu'nun tanıtıldığı stant da ziyaretçilerin ilgi odağı haline geldi. **Haberleri sayfa 6'da**

Emre Günaydın, yayınevinde istihbari çalışma yapmış

Sedat Güneç | Ankara

Malatya'da üç kişinin boğazları kesilerek katledilmesi olayının planlayıcısı olduğu iddia edilen Emre Günaydın'ın birçok kez yayınevine giderek istihbari çalışma yaptığı belirtildi. Günaydın'ın kendisini Hürriyetçilik'e ilgi varmış gibi göstererek yayınevine gittiği, bu sebeple de yayınevi çalışanlarına tanındığı saptandı.

3 kişinin öldürülmesi olayının katil zanlıları olarak gözaltına alınan Hamit Çeker, Salih Güler, Abuzer Yıldırım ve Cuma Özdemir'in Malatya Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nde sorgusu devam ediyor. Yayınevinin bulunduğu üçüncü kattan atılarak ağır yaralanan Emre Günaydın'ın ise tedavisi sürüyor. Soruşturmada gözaltına alınan zanlıların verdikleri ifadelerden Emre Günaydın'ın kilit isim olduğu anlaşılıyor. Gözaltındaki zanlılar, grubun liderliğini Günaydın'ın yaptığını polise anlattı. Terörle Mücadele polisi şimdi Emre Günaydın'ın bir an önce iyileşmesini ve sorguya alınmasını bekliyor. Zanlıların, infazları da Günaydın'ın yaptığını söylediği kaydedildi. Zanlılardan biri polise, "Grubun lideri Emre'di. Yayınevindeki öldürülmesini de Emre planladı. **Devamı sayfa 8'de**

Öldürülen Yüksel'e Elazığ'da tören
SAYFA 8'DE

ZAMAN Media GmbH PwSt*DPAG*
Ent.bez: Sprendlinger Land Str.107-109 D-43069 Offenbach
ISSN 1860-0581
E9214 ILN 419 09214

Deutschland	Euro 1	Danimarka	DKK 12
Belçika	Euro 1,20	Great Britain	GBP 1,20
Fransa	Euro 1,25	Schweiz	CHF 2,00
Hollanda	Euro 1,30	Spanya	ESP 18
Luxemburg	Euro 1,10	USA	USD 1,75
Österreich	Euro 1,30	Yeni Zelanda	NZD 1,75
İtalya	Euro 1,20	Polonya	PLN 9,80
İsveç	Euro 1,50	Portekiz	EUR 200
İrlanda	Euro 1,40	Yeni Zelanda	EUR 1,50
Czech Rep.	CZK 45	Estonya	Euro 1,50

20.04.2007 / Freitag - Friday / N: 14800

Return Addresses
D-Sprendlinger Landstr. 107-109, D-43069 Offenbach
A-Saraj Handels GmbH P.b.b. GZ 04205507 Vpa 1010 Wien
CH-Trend Werbe - Pannowebstr. 23 CH-8105 Regensdorf
DK-Zaman, Høfdingsvej 18, DK-2500 Valby

4 190821 401003